договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони дійшли згоди про зменшення суми
договору на 855711 грн. 30 коп.(Вісімсот
п’ятьдесят п’ять тисяч сімсот одинадцять грн.30
коп.).
Сума договору зменшується і становить 2132170
грн. 05 коп. (Два мільйони сто тридцять дві
тисячі сто сімдесят грн. 05 коп.).

13. Номер додаткової угоди: 2